Địa chỉ: Số 225, đường Võ Thị Sáu, phường Thống Nhất, Tp.Biên Hòa, tỉnh Đồng Nai
Điện thoại: (0251) 3.822.559 - Fax: (0251) 3.822.850

UBND TP BIÊN HÒA
PHÒNG KINH TẾ

––––––––––––––

           Số:       /CV-PKT

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––

    Biên Hoà, ngày        tháng      năm

V/v phối hợp triển khai
hoạt động Giải thưởng Chất

lượng quốc gia năm 2024 trên
địa bàn tỉnh Đồng Nai.

Kính gửi:
- Chi cục Thuế KV Biên Hòa – Vĩnh Cửu;

 - Ban Quản lý dịch vụ công ích thành phố;
- Phòng Văn hoá và Thông tin thành phố;

 - Các Chủ thể OCOP, tiền OCOP;
 - UBND 30 phường/ xã.

Thực hiện nội dung Văn bản số 5893/UBND-KGVX ngày 16/04/2024
của Uỷ ban nhân dân thành phố Biên Hoà; Văn bản số 782/SKHCN-TĐC ngày
02/04/2024 của Sở Khoa học tỉnh Đồng Nai về việc phối hợp triển khai hoạt
động Giải thưởng Chất lượng quốc gia năm 2024 trên địa bàn tỉnh Đồng Nai
(Văn bản điện tử kèm theo).

Nhằm tôn vinh các doanh nghiệp, cơ sở có thành tích nổi bật, xuất sắc
trong sản xuất, kinh doanh và dịch vụ góp phần giúp các doanh nghiệp tự kiểm
tra tình hình hoạt động của đơn vị mình và nâng cao chất lượng sản phẩm, hàng
hoá đáp ứng sự cạnh tranh ngày càng cao của thị trường. Phòng Kinh tế thành
phố Biên Hòa xin triển khai đến các cơ quan, đơn vị phối hợp tổ chức thực hiện
như sau:

1. Phòng Kinh tế thành phố triển khai đến các doanh nghiệp, cơ sở sản
xuất, kinh doanh, dịch vụ, các chủ thể Ocop, tiền Ocop trên địa bàn thành phố
nội dung Văn bản số 782/SKHCN-TĐC ngày 02/04/2024 của Sở Khoa học và
Công nghệ tỉnh Đồng Nai về việc phối hợp triển khai hoạt động Giải thưởng
Chất lượng quốc gia năm 2024 trên địa bàn tỉnh Đồng Nai. Cụ thể:

- Điều kiện doanh nghiệp, cơ sở tham gia gồm: hoạt động liên tục 36
tháng, có hệ thống quản lý tiên tiến, không vi phạm các quy định pháp luật,
hoạt động hiệu quả,…

- Thời gian nhận hồ sơ doanh nghiệp tham gia GTCLQG đến hết ngày
10/06/2024.

- Thông tin hướng dẫn, giới thiệu hoạt động GTCLQG năm 2024 trao
đổi trực tiếp qua số điện thoại 0985 656 327 gặp Vũ Thanh Minh để được
hướng dẫn.

2

2. Công tác phối hợp triển khai thực hiện
Để công tác phối hợp đạt hiệu quả, Phòng Kinh tế thành phố Biên Hòa

kính đề nghị:
- Ban Quản lý dịch vụ công ích thành phố triển khai đến các doanh

nghiệp, cơ sở thuộc phạm vi quản lý đang sản xuất kinh doanh tại Cụm công
nghiệp gốm sứ Tân Hạnh biết, đăng ký nhu cầu tham gia giải thưởng.

- Chi cục thuế Biên Hòa – Vĩnh Cửu triển khai các doanh nghiệp, cơ sở
thuộc đang sản xuất, kinh doanh, dịch vụ trên địa bàn thành phố Biên Hòa biết
và đăng ký nhu cầu tham gia Giải thưởng Chất lượng quốc gia năm 2024 trên
địa bàn tỉnh Đồng Nai.

- UBND 30 phường xã thông báo cho các doanh nghiệp, cơ sở sản xuất,
kinh doanh, dịch vụ đang đóng trên địa bàn quản lý biết, đăng ký nhu cầu tham
gia giải thưởng.

- Phòng Kinh tế thành phố kính đề nghị Phòng Văn hoá và Thông tin
thành phố hỗ trợ đăng tải nội dung Văn bản số 782/SKHCN-TĐC ngày
02/04/2024 của Sở Khoa học và Công nghệ tỉnh Đồng Nai lên Trang Thông tin
điện tử thành phố để thông báo rộng rãi đến các doanh nghiệp biết, đăng ký
tham gia Giải thưởng.

Bên cạnh đó, các đơn vị có thể lựa chọn và giới thiệu thông tin giải
thưởng tới các doanh nghiệp tiêu biểu thuộc phạm vi, lĩnh vực quản lý để tham
gia Giải thưởng Chất lượng quốc gia năm 2024. Thông tin phối hợp cung cấp
(tên doanh nghiệp, địa chỉ, đầu mối liên hệ doanh nghiệp) vui lòng gửi về Sở
Khoa học và Công nghệ trước ngày 30/04/2024 để tổng hợp, hoặc có thể giới
thiệu hoạt động giải thưởng trực tiếp đến các doanh nghiệp.

Trên đây là nội dung triển khai Văn bản số 782/SKHCN-TĐC ngày
02/04/2024 của Sở Khoa học tỉnh Đồng Nai về việc phối hợp triển khai hoạt
động Giải thưởng Chất lượng quốc gia năm 2024 trên địa bàn tỉnh Đồng Nai./.

Nơi nhận:
- Như trên;
- Trưởng, các Phó Trưởng phòng;
- Lưu VT.

KT. TRƯỞNG PHÒNG
PHÓ TRƯỞNG PHÒNG

Nguyễn Thành Trưởng

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-04-19T10:30:26+0700
	Tỉnh Đồng Nai
	Nguyễn Thành Trưởng<truongnt.ubndbh@dongnai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-04-19T14:36:40+0700
	Tỉnh Đồng Nai
	Phòng Kinh tế<pkt-bh@dongnai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-04-19T14:36:59+0700
	Tỉnh Đồng Nai
	Phòng Kinh tế<pkt-bh@dongnai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-04-19T14:37:12+0700
	Tỉnh Đồng Nai
	Phòng Kinh tế<pkt-bh@dongnai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-04-19T14:37:21+0700
	Tỉnh Đồng Nai
	Phòng Kinh tế<pkt-bh@dongnai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-04-19T14:37:53+0700
	Tỉnh Đồng Nai
	Phòng Kinh tế<pkt-bh@dongnai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!